PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2019
№ 47
ст-ца Переясловская

О мерах по предупреждению гибели людей на водных объектах

Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
в 2019 году

В целях недопущения гибели людей и обеспечения безопасности на водных объектах, расположенных на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, охраны их жизни и здоровья в период проведения купального сезона, а также предупреждения чрезвычайных ситуаций на водных объектах п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности людей на водоемах Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2019 год (приложение № 1).

2. Создать рабочую комиссию по обследованию мест купания населения Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (приложение № 2)
3. Рабочей комиссии провести рейды по обследованию мест купания, составить акты.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. компаниец
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от 02.04.2019 № 47

ПЛАН

мероприятий по обеспечению безопасности людей на водоемах

Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

в 2019 году
	№ п/п
	Наименование
	Время проведения
	Ответственный

	1
	Провести итоги работы администрации по охране жизни людей на водоёмах за 2018 год
	01.06.2019
	О.А Компаниец

Е.С. Саворская

С.В. Киселев
С.И. Попова

	2
	Определить места купания и места, запрещенные для купания
	до 15.04.2019
	рабочая комиссия

	3
	Выставить предупреждающие знаки
	до 01.05.2019
	рабочая комиссия

	4
	Провести беседы в школах по вопросам безопасности на воде
	до 01.06.2019
	рабочая комиссия

	5
	Провести смотр безопасности на воде
	с 01.06.2019
по 01.08.2019
	рабочая комиссия

	6
	Утвердить график дежурств на период купального сезона
	до 01.06.2019
	О.А Компаниец

Заместитель главы

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
О.А. Компаниец

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от 02.04.2019 № 47

СОСТАВ

комиссии по обследованию мест купания населения

Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	Компаниец

Ольга Анатольевна
	- заместитель главы Переясловского сельского поселения, председатель комиссии;

	Неваленых

Светлана Владимировна

	- главный специалист администрации, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Попова

Светлана Ивановна
	- директор МБОУ ДОД ДЮСШ им. В.Н. Мачуги (по согласованию);

	Попов

Николай Михайлович
	- инструктор по физической культуре и спорту (по согласованию);

	Будюк

Дарья Александровна
	- руководитель молодежного объединения (по согласованию);

	Петрова

Ирина Николаевна
	- директор МБУ «Забота» (по согласованию);

	Путря

Андрей Федорович
	- депутат Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (по согласованию);

	Чувилов

Фёдор Анатольевич
	- атаман Переясловского хуторского Казачьего общества (по согласованию);

	Пожаров

Сергей Николаевич
	- участковый уполномоченный полиции ОМВД по Брюховецкому району (по согласованию);

Заместитель главы

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
О.А. Компаниец

PAGE